
ZARZĄDZENIE NR 318/22 
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 222 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr XLIV/374/22 
z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 48.000,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

b) zmniejszyć dochody o kwotę 45.924,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 144.766,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 142.690,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 70.408.384,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 61.731.690,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 8.676.694,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 84.937.232,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 61.679.701,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 23.257.531,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dobrzyniewo 
Duże 

 
 

Wojciech Cybulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA027B8C-66C0-422D-87CC-584DD06DF5D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   921 680,00 -  24 000,00   48 000,00   945 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  26 000,00 -  4 000,00    0,00   22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  26 000,00 -  4 000,00    0,00   22 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   115 000,00    0,00   20 000,00   135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  115 000,00    0,00   20 000,00   135 000,00

85216 Zasiłki stałe   292 000,00 -  20 000,00    0,00   272 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  292 000,00 -  20 000,00    0,00   272 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   142 200,00    0,00   28 000,00   170 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  142 200,00    0,00   28 000,00   170 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   47 124,00 -  21 924,00    0,00   25 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   47 124,00 -  21 924,00    0,00   25 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  47 124,00 -  21 924,00    0,00   25 200,00

 44 393 262,00 -  45 924,00   48 000,00  44 395 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 018 114,00    0,00    0,00  1 018 114,00

 8 676 694,00    0,00    0,00  8 676 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 471 069,00    0,00    0,00  6 471 069,00

 53 069 956,00 -  45 924,00   48 000,00  53 072 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 489 183,00    0,00    0,00  7 489 183,00

 17 180 937,00    0,00    0,00  17 180 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 180 937,00    0,00    0,00  17 180 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  82 000,00    0,00    0,00   82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  82 000,00    0,00    0,00   82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  73 415,00    0,00    0,00   73 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  73 415,00    0,00    0,00   73 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 61 729 614,00 -  45 924,00   48 000,00  61 731 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 018 114,00    0,00    0,00  1 018 114,00

 8 676 694,00    0,00    0,00  8 676 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 471 069,00    0,00    0,00  6 471 069,00

 70 406 308,00 -  45 924,00   48 000,00  70 408 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 489 183,00    0,00    0,00  7 489 183,00

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące
bieżące razem:

 

Ogółem:

bieżące

 

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 318/22

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA027B8C-66C0-422D-87CC-584DD06DF5D5. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  8 106 823,00  4 772 342,00  4 772 342,00    0,00  4 772 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 334 481,00  3 334 481,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  28 576,00 -  28 576,00 -  28 576,00    0,00 -  28 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 576,00   28 576,00   28 576,00    0,00   28 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 106 823,00  4 772 342,00  4 772 342,00    0,00  4 772 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 334 481,00  3 334 481,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 110 000,00  4 110 000,00  4 110 000,00    0,00  4 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 090 000,00  4 090 000,00  4 090 000,00    0,00  4 090 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   700 000,00   700 000,00   700 000,00    0,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   680 000,00   680 000,00   680 000,00    0,00   680 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   974 863,00   623 462,00   623 462,00    0,00   623 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   351 401,00   351 401,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 576,00 -  8 576,00 -  8 576,00    0,00 -  8 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 576,00   28 576,00   28 576,00    0,00   28 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   994 863,00   643 462,00   643 462,00    0,00   643 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   351 401,00   351 401,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   385 000,00   385 000,00   385 000,00    0,00   385 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 576,00   28 576,00   28 576,00    0,00   28 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   413 576,00   413 576,00   413 576,00    0,00   413 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 576,00 -  8 576,00 -  8 576,00    0,00 -  8 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 424,00   46 424,00   46 424,00    0,00   46 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 511 318,00  5 848 644,00  5 427 541,00  4 167 936,00  1 259 605,00   20 000,00   193 072,00   208 031,00    0,00    0,00  2 662 674,00  2 662 674,00   152 575,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  29 000,00 -  29 000,00 -  29 000,00    0,00 -  29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 511 318,00  5 848 644,00  5 427 541,00  4 167 936,00  1 259 605,00   20 000,00   193 072,00   208 031,00    0,00    0,00  2 662 674,00  2 662 674,00   152 575,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 323 203,00  4 823 203,00  4 823 203,00  4 062 104,00   761 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 500 000,00  2 500 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  29 000,00 -  29 000,00 -  29 000,00    0,00 -  29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 315 203,00  4 815 203,00  4 815 203,00  4 062 104,00   753 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 500 000,00  2 500 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   271 000,00   271 000,00   271 000,00    0,00   271 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   89 000,00   89 000,00   89 000,00    0,00   89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  28 000,00 -  28 000,00 -  28 000,00    0,00 -  28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750

4270 Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4420 Podróże służbowe zagraniczne

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 318/22

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA027B8C-66C0-422D-87CC-584DD06DF5D5. Podpisany Strona 3



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   804 949,00   642 275,00   479 244,00   71 000,00   408 244,00   20 000,00    0,00   143 031,00    0,00    0,00   162 674,00   162 674,00   152 575,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   812 949,00   650 275,00   487 244,00   71 000,00   416 244,00   20 000,00    0,00   143 031,00    0,00    0,00   162 674,00   162 674,00   152 575,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 237 445,00   888 925,00   370 881,00   47 469,00   323 412,00    0,00   46 963,00   471 081,00    0,00    0,00  2 348 520,00  2 348 520,00  2 269 494,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 245,00 -  14 245,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00    0,00 -  2 437,00 -  10 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 245,00   14 245,00   3 937,00    0,00   3 937,00    0,00    0,00   10 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 237 445,00   888 925,00   373 318,00   45 969,00   327 349,00    0,00   44 526,00   471 081,00    0,00    0,00  2 348 520,00  2 348 520,00  2 269 494,00    0,00    0,00

przed zmianą   417 051,00   370 756,00   247 312,00   45 400,00   201 912,00    0,00   39 220,00   84 224,00    0,00    0,00   46 295,00   46 295,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 937,00 -  3 937,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00    0,00 -  2 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 937,00   3 937,00   3 937,00    0,00   3 937,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   417 051,00   370 756,00   249 749,00   43 900,00   205 849,00    0,00   36 783,00   84 224,00    0,00    0,00   46 295,00   46 295,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 220,00   39 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 437,00 -  2 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 783,00   36 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 300,00   42 300,00   42 300,00   42 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 800,00   40 800,00   40 800,00   40 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 612,00   75 612,00   75 612,00    0,00   75 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 937,00   3 937,00   3 937,00    0,00   3 937,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   79 549,00   79 549,00   79 549,00    0,00   79 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 712 651,00   430 426,00   43 569,00   2 069,00   41 500,00    0,00    0,00   386 857,00    0,00    0,00  2 282 225,00  2 282 225,00  2 269 494,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 308,00 -  10 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 308,00   10 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 712 651,00   430 426,00   43 569,00   2 069,00   41 500,00    0,00    0,00   386 857,00    0,00    0,00  2 282 225,00  2 282 225,00  2 269 494,00    0,00    0,00

przed zmianą   122 288,00   122 288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   122 288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 162,00   9 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   131 450,00   131 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   131 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 345,00   22 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 146,00   1 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 491,00   23 491,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 491,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   123 480,00   123 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 162,00 -  9 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   114 318,00   114 318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   114 318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 461,00   21 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 146,00 -  1 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 315,00   20 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  20 459 182,00  19 876 395,00  18 817 748,00  14 394 864,00  4 422 884,00    0,00   682 004,00   376 643,00    0,00    0,00   582 787,00   582 787,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 800,00 -  2 800,00 -  2 800,00    0,00 -  2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  20 459 182,00  19 876 395,00  18 817 748,00  14 394 864,00  4 422 884,00    0,00   682 004,00   376 643,00    0,00    0,00   582 787,00   582 787,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 637 171,00  12 637 171,00  12 157 335,00  10 316 798,00  1 840 537,00    0,00   479 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 800,00 -  2 800,00 -  2 800,00    0,00 -  2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 637 171,00  12 637 171,00  12 157 335,00  10 316 798,00  1 840 537,00    0,00   479 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   344 269,00   344 269,00   344 269,00    0,00   344 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 800,00 -  2 800,00 -  2 800,00    0,00 -  2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   341 469,00   341 469,00   341 469,00    0,00   341 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   664 905,00   664 905,00   664 905,00    0,00   664 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   667 705,00   667 705,00   667 705,00    0,00   667 705,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 605 765,00  2 605 765,00  1 711 340,00   674 291,00  1 037 049,00    0,00   894 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  24 000,00 -  24 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 000,00   48 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 629 765,00  2 629 765,00  1 735 340,00   702 291,00  1 033 049,00    0,00   894 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75495 Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

75095 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA027B8C-66C0-422D-87CC-584DD06DF5D5. Podpisany Strona 4



po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   280 736,00   280 736,00   95 736,00   95 736,00    0,00    0,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   300 736,00   300 736,00   95 736,00   95 736,00    0,00    0,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   185 000,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   205 000,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   292 000,00   292 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   292 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   272 000,00   272 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   272 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   292 000,00   292 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   292 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   272 000,00   272 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   272 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   683 049,00   683 049,00   683 049,00   574 000,00   109 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 000,00   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   711 049,00   711 049,00   711 049,00   602 000,00   109 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   438 200,00   438 200,00   438 200,00   438 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 000,00   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   466 200,00   466 200,00   466 200,00   466 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 560,00   69 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00   69 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 924,00 -  21 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  21 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 636,00   47 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 560,00   69 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00   69 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 924,00 -  21 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  21 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 636,00   47 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 560,00   69 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00   69 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 924,00 -  21 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  21 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 636,00   47 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 492 661,00  4 689 927,00  4 636 151,00   84 485,00  4 551 666,00    0,00    0,00   53 776,00    0,00    0,00  2 802 734,00  2 802 734,00  1 466 803,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00 -  22 000,00    0,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 492 661,00  4 689 927,00  4 636 151,00   84 485,00  4 551 666,00    0,00    0,00   53 776,00    0,00    0,00  2 802 734,00  2 802 734,00  1 466 803,00    0,00    0,00

przed zmianą   888 989,00   363 000,00   363 000,00    0,00   363 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   525 989,00   525 989,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00 -  22 000,00    0,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   888 989,00   363 000,00   363 000,00    0,00   363 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   525 989,00   525 989,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00 -  22 000,00    0,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   102 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  65 147 277,00  44 343 641,00  39 364 686,00  19 902 848,00  19 461 838,00  1 357 000,00  1 925 424,00  1 109 531,00    0,00   587 000,00  20 803 636,00  20 803 636,00  9 866 295,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  142 545,00 -  142 545,00 -  87 876,00 -  1 500,00 -  86 376,00    0,00 -  44 361,00 -  10 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   144 621,00   144 621,00   114 313,00   28 000,00   86 313,00    0,00   20 000,00   10 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  65 149 353,00  44 345 717,00  39 391 123,00  19 929 348,00  19 461 775,00  1 357 000,00  1 901 063,00  1 109 531,00    0,00   587 000,00  20 803 636,00  20 803 636,00  9 866 295,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 977,00   1 977,00   1 977,00   1 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   145,00 -   145,00 -   145,00 -   145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    145,00    145,00    145,00    145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 977,00   1 977,00   1 977,00   1 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 977,00   1 977,00   1 977,00   1 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   145,00 -   145,00 -   145,00 -   145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    145,00    145,00    145,00    145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 977,00   1 977,00   1 977,00   1 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    144,00    144,00    144,00    144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    145,00    145,00    145,00    145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

Zlecone

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85219

4010

Edukacyjna opieka wychowawcza854

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA027B8C-66C0-422D-87CC-584DD06DF5D5. Podpisany Strona 5



po zmianach    289,00    289,00    289,00    289,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 833,00   1 833,00   1 833,00   1 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   145,00 -   145,00 -   145,00 -   145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 688,00   1 688,00   1 688,00   1 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 175 891,00  17 175 891,00  1 366 161,00   481 001,00   885 160,00    0,00  15 809 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   145,00 -   145,00 -   145,00 -   145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    145,00    145,00    145,00    145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 175 891,00  17 175 891,00  1 366 161,00   481 001,00   885 160,00    0,00  15 809 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 538 573,00   84 678,00   82 000,00    0,00   82 000,00   2 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 453 895,00  2 453 895,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 538 573,00   84 678,00   82 000,00    0,00   82 000,00   2 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 453 895,00  2 453 895,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 415,00   73 415,00   73 415,00    0,00   73 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 415,00   73 415,00   73 415,00    0,00   73 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Poroz. z JST

Poroz. z AR

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Poroz. z JST razem:

Poroz. z AR razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA027B8C-66C0-422D-87CC-584DD06DF5D5. Podpisany Strona 6



     
  

 

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

 

Zmian dokonano w planie: 

1. dochodów oraz wydatków w związku z: 

1) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.690.2022.WM z dnia 24.11.2022 na 

zmniejszenie dotacji na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne  -  zmniejszenie w 

rozdziale 85213 o kwotę 4.000,00 zł, 

2) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.685.2022.WM z dnia 23.11.2022 na zadania 

bieżące z zakresu pomocy społecznej – zwiększenie w rozdziale 85214 o kwotę  

20.000,00 zł, 

3) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.686.2022.WM z dnia 23.11.2022 na 

zmniejszenie dotacji -  zmniejszenie w rozdziale 85216 o kwotę 20.000,00 zł, 

4) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.695.2022.WM z dnia 28.11.2022 na 

zwiększenie dotacji -  zwiększenie w rozdziale 85219 o kwotę 28.000,00 zł, 

5) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.686.2022.WM z dnia 24.11.2022 na 

zmniejszenie dotacji z zakresu Edukacyjna opieka wychowwcza -  zmniejszenie w rozdziale 

85415 o kwotę 21.924,00 zł, 

2. wydatków: 

1) dokonano przesunięcia kwoty 20.000,00 zł z rozdziału 60004 na rozdział 60016 paragraf 

4210, 

2) dokonano przesunięcia kwoty 8.576,00 zł w rozdziale 60016 z paragrafu 4270 na paragraf 

4210, 

3) dokonano przesunięcia kwoty 21.000,00 zł z rozdziału 75023 z paragrafu 4530 –  

20.000,00 zł i paragrafu 4420 – 1.000,00 zł na paragraf 4300, 

4) dokonano przesunięcia kwoty 8.000,00 zł z rozdziału 75023 (paragraf 4530) na rozdział 

75095 (4600), 

5) dokonano przesunięcia kwoty 145,00 zł w ramach rozdziału 75101 z paragrafu 4170 na 

paragraf 4110, 

6) dokonano przesunięcia kwoty 9.162,00 zł w ramach rozdziału 75495 z paragrafu 4307 na 

paragraf 4217, 

7) dokonano przesunięcia kwoty 1.146,00 zł w ramach rozdziału 75495 z paragrafu 4309 na 

paragraf 4219, 

8) dokonano przesunięcia kwoty 2.800,00 zł w ramach rozdziału 80101 z paragrafu 4260 na 

paragraf 4300, 

9) dokonano przesunięcia kwoty 22.000,00 zł w ramach rozdziału 90015 z paragrafu 4270 na 

paragraf 4300. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 318/22

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA027B8C-66C0-422D-87CC-584DD06DF5D5. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



